
- 1 -

令和２年５月４日

関係各位

茨城県バレーボール協会 会長 梶山 弘志

茨城県ヤングクラブバレーボール連盟理事長 戸澤 勉

第２３回全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会茨城県予選 中止について

平素，本連盟に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス（COVID-１９）の感染状況について，例年９月予定の全国大会が
開催が極めて困難なこと等から中止が決定いたしました。そのため，７月予定の茨城県予

選についても中止を決定いたしましたので，お知らせします。

本大会開催に向け，練習を重ねてきた選手の皆さんや御準備いただいておりました関係

各位のみなさまには大変残念なお知らせとなりますが，御理解くださいますようお願いい

たします。

なお，２０２１年にはあらためて本大会の実施を計画する予定でおりますので，今まで

以上に御支援くださいますよう心からお願い申し上げます。

新型コロナウィルスが一刻も早く終息すること及び，皆様のご健康を心から祈念してお

ります。

茨城県ヤングクラブバレーボール連盟事務局

担当：佐藤 千春

つくば市立豊里中学校

（０２９）８４７－２３０７


